
ZARZĄDZENIE  Nr 13/ 2009 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 18  maja  2009 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Szydłów w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 7 czerwca  2009 roku 

 
  Na podstawie art. 48, ust. 1 ustawy  z dnia 12 kwietnia 2001 r. ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(jednolity tekst Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056)              
w związku z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, Dz. U. z 2006 r. Nr  218, poz. 1592, 
z 2007 r. Dz. U. Nr 112, poz.766)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Szydłów w wyborach Parlamentu 
Europejskiego  zarządzonych na dzień 7 czerwca  2009 roku  w następujących składach 
osobowych: 
 
I. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W  KOTUSZOWIE: 

 
1. CHMIEL Andrzej   zam. Jabłonica, 
2. GRABKA Michał    zam. Korytnica, 
3. ZARZYCKA Hanna   zam. Brzeziny,  
4. DYBUS Sylwia    zam. Korytnica,   
5. GROSICKI Tomasz   zam. Kotuszów, 
6. KLAMCZYŃSKA Magdalena  zam. Kotuszów, 
7. KWIATEK Robert    zam. Szydłów,            
8. SKUZA  Dorota     zam. Szydłów, 
9. MICHALSKA Aneta    zam. Kotuszów, 

10.   KRĘCISZ Sławomir    zam. Szydłów. 
 

 
II. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 2  W  POTOKU: 

 

1. WÓJCIK Zbigniew   zam. Osówka, 
2. URBANOWSKI Wiesław  zam. Potok, 
3. RUDNIK  Maria    zam. Wola Żyzna, 
4. DYBUS Tomasz    zam. Korytnica,  
5. PASTERNAK Agnieszka  zam. Brzeziny, 
6. KRZEŚ Wiesława   zam. Korytnica, 
7. ARENDARSKA Maria    zam. Szydłów, 
8. GWIŻDŻ  Kazimierz   zam. Solec, 
9. KARWATA Anna    zam. Rudki, 

10. CZAPLA  Anna     zam. Gacki. 
 
 
 



 2 

 
 

III. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3  W  SZYDŁOWIE: 

 
1. GRUCA Krzysztof   zam. Osówka, 
2. MICHALEC Sławomir   zam. Brzeziny, 
3. KUKLEWSKA Henryka   zam. Brzeziny, 
4. PASTERNAK Paweł     zam. Brzeziny, 
5. CECOT Marek    zam. Korytnica, 
6. KWIATEK Monika   zam. Szydłów, 
7. KLUSZCZYŃSKA  Alicja  zam. Szydłów, 
8. KUBACKA Krystyna    zam. Korytnica, 
9. CHOJECKA Anna    zam. Szydłów. 
 
 
IV. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W  SOLCU: 

 

1. KOŹMIŃSKA Barbara   zam. Solec, 
2. PONIEWIERKA   Janusz  zam. Solec, 
3. RUDNIK Marek    zam. Wola Żyzna, 
4. DYBUS Mariusz    zam. Korytnica,   
5. WÓJTOWICZ Wojciech  zam. Szydłów, 
6. CHACZYK Ewa    zam. Gacki, 
7. MISTERKIEWICZ Mariusz  zam. Wola Żyzna, 
8. LUBELSKA Barbara    zam. Szydłów, 
9. FITOWSKI Tomasz    zam. Solec, 

10. PYTOWSKA Anna         zam. Szydłów. 
  

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w formie wywieszenia 
obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w sołectwach gminy Szydłów. 
 
 

Wójt Gminy 

 

Jan Klamczyński 


